

Príloha č. 1 k ZMLUVE O DODANÍ KANCELÁRSKEHO NÁBYTKU č./2010

P. č.	Názov časti predmetu zmluvy	Počet kusov	Jednotková cena v Euro bez DPH	Celkom za časť predmetu zmluvy v Euro bez DPH	Výška DPH v Euro za časť predmetu zmluvy	Celkom za časť predmetu zmluvy v Euro s DPH
1.	Kancelársky stôl - 1400x800mm (dĺžka x šírka), sivé lamino, prechodka na káble, kovové výškovo nastaviteľné nohy, sivý nástrek	30	306,00 €	9.180,00 €	1.744,20 €	10.924,20 €
2.	Kontajner šedý 506x400x600mm (výška x šírka x hĺbka), sivý nástrek, uzamykateľný, 3 x zásuvky s uzamykaním, na koliečkách	30	340,00 €	10.200,00 €	1.938,00 €	12.138,00 €
3.	Skrinka otvorená (1 x poličková), šedá 852x800x400mm (výška x šírka x hĺbka), sivý nástrek, otvorená, spodná	30	258,00€	7.740,00 €	1.470,60 €	9.210,60 €
4.	Skrinka uzavretá (1 x polička), šedá 852x800x400mm, (výška x šírka x hĺbka), sivý nástrek, uzamykateľná, spodná	30	386,00 €	11.580,00 €	2.200,20 €	13.780,20 €
5.	Skrinka otvorená (1 x polička) šedá 788x800x400mm (výška x šírka x hĺbka), sivý nástrek, nadstavba	30	187,00 €	5.610,00 €	1.065,90 €	6.675,90 €
6.	Kancelárska stolička rady 5000, látka Extreme plus Rust 4533, synchron mechanika	30	515,00 €	15.450,00 €	2.935,50 €	18.385,50 €
CELKOM za predmet zmluvy				59.760,00€	11.354,40€	71.114,40€

V Bratislave, dňa 24.5.2010

Za objednávateľa

Sociálna imp
Ing. Patrik Ko

V Bratislave, dňa 24.5.2010

Mgr. Jakub M
Country Manager

Kinnarps, spol. s r. o.
KOVÁČSKA 6, 831 04 BRATISLAVA
IČO: 35 818 379, IČ DPH: SK2020224032